
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 024-01/25-01/12
URBROJ: 2140-14-01-25-8
Hum na Sutli, 20. studeni 2025.

Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske
županije“ 9/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 20. studenog 2025. godine
donijelo je

Z A K LJ U Č A K

Usvaja se zapisnik s 4. sjednice Općinskog vijeća Općine Hum na Sutli održane dana 29. listopada 2025.
godine.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA
Janja Boršić




